
 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

zadávacího řízení s názvem 

 

„HŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM V SŠMG LIBLICE“ 

 

 

  



Zadávací dokumentace 
Hřiště s umělým povrchem v SŠMG Liblice 

strana 2 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

 
Název Město Český Brod 

Sídlo náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

IČ 00235334 

Zástupce    Mgr. Tomáš Klinecký, starosta 

www www.cesbrod.cz 

Smluvní zastoupení 
zadavatele  

BOHEMIA Poděbrady s.r.o. 
U Plynovodu 220, Velké Zboží, 290 01 Poděbrady 
IČ: 03836452 

Kontaktní osoba Miroslav Tomáš 

Email: tomas@dotace.online  

 

II. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 
Název Hřiště s umělým povrchem v SŠMG Liblice 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky stavební práce 

Režim veřejné zakázky podlimitní 

Adresa profilu zadavatele https://ezak.cesbrod.cz 

 

III. PREAMBULE 

1) Veřejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

2) Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na 
https://ezak.cesbrod.cz. 

3) Prohlídka místa plnění 

a) Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění předmětu veřejné zakázky, resp. místa, jež 
je předmětem veřejné zakázky (dále jen „prohlídka“). 

b) Prohlídka se neuskuteční, místo je volně přístupné.  

c) Prohlídky se mohou z provozních důvodů zúčastnit nejvýše dvě osoby za každého dodavatele. 
Účast na prohlídce je na vlastní riziko účastníka prohlídky. 

4) Formulář nabídky 

a) Zadavatel přílohou B zadávací dokumentace předkládá dodavatelům vzorový formulář nabídky 
obsahující předvyplněné požadavky zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů 
v zadávacím řízení.  

b) Splnění veškerých požadavků zadavatele, tj. požadavků na předmět veřejné zakázky, na kvalifikaci 
či na předložení údajů rozhodných pro hodnocení, prokážou dodavatelé předložením formuláře 
nabídky včetně příslušných příloh nebo jiných rovnocenných dokladů. 

5) Část zadávací dokumentace, kterou zpracovávala osoba odlišná od zadavatele 

V souladu s § 36 odst. 4 zákona zadavatel uvádí níže osobu, která zpracovávala část předmětné 
zadávací dokumentace (Projektové dokumentace s výkazem výměr): 

• projektová dokumentace byla zpracována Ing. Petrem Slezákem, sídlem Okružní 237, 373 
61 Hrdějovice, ČKAIT: 0100606, v březnu roku 2022.  

mailto:tomas@dotace.online


Zadávací dokumentace 
Hřiště s umělým povrchem v SŠMG Liblice 

strana 3 

 

IV. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 

1) Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce a dodávky spočívající v modernizaci stávajícího 
sportoviště na UMT v SOŠ Liblice nacházejícího se na pozemcích parc. č. 608/1, 738, 371/1, druh 
pozemku ostatní plocha, to vše v k. ú. Liblice.  

2) Podrobně je předmět plnění vymezen v příslušné projektové dokumentaci, která tvoří přílohu této 
zadávací dokumentace. 

3) Podrobně je předmět veřejné zakázky vymezen technickými, obchodními a jinými smluvními 
podmínkami, které jsou součástí příloh zadávací dokumentace. 

4) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 22 000 000 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“). 

5) Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen 
„CPV“): 

 
CPV kód Druh plnění 

45000000-7 Stavební práce 

45236110-4 Vyrovnávání povrchu pro sportoviště 

45212200-8 Stavební úpravy sportovních zařízení 

45212221-1 Stavební úpravy v souvislosti s objekty pro sportovní hřiště 

45316100-6 Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 

71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

 

6) Položkový rozpočet 

a) Nedílnou součástí formuláře nabídky bude položkový rozpočet předmětu veřejné zakázky (dále 
jen „rozpočet“ či „výkaz výměr“), který účastníci zpracují na základě vzoru předloženého v příloze 
C zadávací dokumentace. 

b) Účastníci jsou povinni řádně ocenit všechny položky rozpočtu. 

c) Předmět této veřejné zakázky je spolufinancován z prostředků Národní sportovní agentury. 
Účastníci vyplní předložený výkaz výměr a stanoví celkovou nabídkovou cenu dle postupu 
stanoveného v čl. V. zadávací dokumentace.  

 

V. HODNOCENÍ NABÍDEK 

1) Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti na základě hodnotícího kritéria 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH.  

2) Způsob hodnocení nabídek podle hodnotícího kritéria Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

a) Celkovou nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky. 

b) Celková nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek rozpočtu v Kč bez DPH a 
bude uvedena v příslušném ustanovení závazného návrhu smlouvy a dále na listu Rekapitulace 
stavby výkazu výměr.  

Zadavatel nepřipouští zaokrouhlování nabídkové ceny na celá čísla.  

c) Celkové nabídkové ceny budou hodnoceny prostým seřazením od nejnižší po nejvyšší. 



Zadávací dokumentace 
Hřiště s umělým povrchem v SŠMG Liblice 

strana 4 

d) Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka účastníka, jehož celková nabídková cena v Kč bez 
DPH bude nejnižší. 

e) V případě rovnosti celkových nabídkových cen rozhoduje čas podání nabídky. V tom případě bude 
jako výhodnější hodnocena ta nabídka, která byla podána dříve, přičemž je rozhodný čas uvedený 
v el. nástroji profilu zadavatele.  

 

VI. KVALIFIKACE 

1) Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem. 

a) Požadavky na kvalifikaci jsou zadavatelem stanoveny ve formuláři nabídky. 

b) Bude-li zadavatel na základě výzvy požadovat od vybraného dodavatele předložení originálů nebo 
úředně ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, je tento vybraný dodavatel povinen je předložit. 
Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady na výzvu zadavatele nepředloží. 

c) Má-li být předmět plnění veřejné zakázky plněn společně několika účastníky, požaduje zadavatel 
předložení smlouvy o plnění veřejné zakázky mezi těmito dodavateli. 

2) Zadavatel v souladu s § 105 odst. 2 ZZVZ požaduje, aby následující činnosti v rámci plnění předmětu 
veřejné zakázky byly plněny výhradně samotným dodavatelem (tedy bez možnosti jejich plnění 
prostřednictvím poddodavatele): 

a) hlavní stavbyvedoucí; 

b) stavbyvedoucí; 

c) člen týmu zodpovědný za zeměměřičské práce. 

Zadavatel upozorňuje, že tato výhrada plnění části předmětu veřejné zakázky přímo dodavatelem 
bude brána důsledně na zřetel při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 

VII. DALŠÍ POŽADAVKY A DOPORUČENÍ KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

1) Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

2) V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech, 

a) jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a údaji 
uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí údaje uvedené v 
zadavatelem požadovaných dokumentech; 

b) jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji uvedenými 
v zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky. 

Možnost postupu zadavatele dle § 46 ZZVZ tím není dotčena. 

3) Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které uchazeč předložil v nabídce nad rámec 
povinností stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet. 

4) Nabídky lze zpracovat výhradně v elektronické podobě. 

5) Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Účastník nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

 

 



Zadávací dokumentace 
Hřiště s umělým povrchem v SŠMG Liblice 

strana 5 

VIII. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

1) Nabídky je nutné podat nejpozději 24.05.2024 do 10:00 hodin. 

2) Nabídky se podávají prostřednictvím Elektronického nástroje v sekci daného zadávacího řízení. 

 

IX. POŽADAVKY NA OBSAH NABÍDKY 

Požadavky na obsah nabídek jsou definovány Formulářem nabídky, který tvoří Přílohu B této části 
zadávací dokumentace. 

 

X. ZADÁVACÍ LHŮTA A JISTOTA 

1) Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu, po kterou nesmí účastníci ze zadávacího řízení odstoupit, a to 
v délce trvání 6 měsíců. 

2) Zadavatel požaduje, aby účastníci k zajištění povinnosti uzavřít smlouvu v zadávacím řízení poskytli 
jistotu. 

3) Výše jistoty činí 400 000 Kč. 

4) Účastník poskytne jistotu formou: 

a) složení peněžní částky (dále jen „peněžní jistota“) na účet zadavatele, č. ú. 9302880227/0100, 
variabilní symbol: IČO dodavatele, zpráva pro příjemce: Název dodavatele. 

b) bankovní záruky nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

5) Platnost jistoty 

a) Doklad o poskytnutí peněžní jistoty musí prokazovat skutečnost, že platba částky odpovídající výši 
jistoty byla před koncem lhůty pro podání nabídek provedena ve prospěch bankovního účtu 
zadavatele uvedeného v odst. 4 tohoto článku. Zadavatel uvádí, že jistota musí být připsána na 
účet zadavatele nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek uvedené v čl. VIII odst. 1. 

b) Při poskytnutí jistoty formou bankovní záruky nebo pojištění záruky nesmí být platnost bankovní 
záruky či pojištění záruky kratší než zadávací lhůta.  

c) Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího 
řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. Na dokumentu uvést 
k čemu se záruka vztahuje – název veřejné zakázky. 

d) Má-li být jistota poskytnuta formou pojištění záruky, musí být pojistná smlouva uzavřena tak, že 
pojištěným je účastník a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plnění, je zadavatel. Na 
dokumentu uvést k čemu se záruka vztahuje – název veřejné zakázky. 

e) Podmínky pojištění záruky i bankovní záruky musí být nastaveny tak, aby byl zadavatel oprávněn 
čerpat jistotu nepodmíněně, bez odkladu na první výzvu, aniž by musel nést jakákoli důkazní 
břemena. 

6) Doklad o poskytnutí jistoty 

a) Doklad o poskytnutí peněžní jistoty nebo pojištění záruky postačí předložit v nabídce v prosté 
kopii. 

b) Doklad o poskytnutí jistoty formou bankovní záruky musí být zadavateli předložen v nabídce 
v elektronickém originále. 



Zadávací dokumentace 
Hřiště s umělým povrchem v SŠMG Liblice 

strana 6 

7) Nebude-li v nabídce uvedeno jinak, bude dodavateli peněžní jistota vrácena na účet, ze kterého ji 
zadavatel obdržel. 

 

XI. OSTATNÍ PODMÍNKY 

1) Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

2) V souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ si zadavatel vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. 

3) V případě nejasností v zadávací dokumentaci jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat 
v souladu se ZZVZ vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel preferuje podávání žádostí 
o vysvětlení zadávací dokumentace zejména prostřednictvím elektronického nástroje. 

4) Podmínky, postupy či ostatní povinnosti zadavatele a případně dodavatele (zájemce) v rámci 
předmětného zadávacího řízení zde výslovně neuvedené, se řídí příslušnými ustanoveními ZZVZ. 

5) Vybraný dodavatel v souladu s § 104 ZZVZ před podpisem smlouvy předloží: 

• kopii bankovní záruky definované v čl. XI. Smlouvy o dílo (Příloha A zadávací dokumentace), 

• technický list s přesným názvem nabízeného umělého trávníku, včetně uvedení výrobce, 
potvrzující splnění zadavatelem požadovaných technických a jakostních požadavků, 

• katalogové listy branek, 

• vzorek povrchu umělého trávníku min. rozměru 15x15cm. 

6) Elektronický nástroj 

a) Nabídky se podávají výhradně elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje dostupného 
na https://ezak.cesbrod.cz. 

b) Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje je 
třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Vyřízení registrace může trvat i několik dní. 
Technické dotazy lze konzultovat se správcem systému. 

c) Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují za řádně 
doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém 
nástroji. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, 
případně, zda elektronický nástroj adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění 
o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji byla doručena nová zpráva, či nikoli.  

d) Zadavatel doporučuje, aby úkony v elektronickém nástroji prováděli účastníci na takovém 
technickém vybavení, které bude splňovat minimální technické požadavky pro použití 
elektronického nástroje, které jsou uvedeny v uživatelském návodu elektronického nástroje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zadávací dokumentace 
Hřiště s umělým povrchem v SŠMG Liblice 

strana 7 

XII. PŘÍLOHY 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou její přílohy: 

Příloha A   Vzor smlouvy o dílo 

Příloha B Formulář nabídky (obsahující předvyplněné požadavky zadavatele, kterými 
je podmiňována účast dodavatelů v zadávacím řízení) 

Příloha C  Výkaz výměr  

Příloha D  Projektové dokumentace 

 

V Českém Brodě dne 3.5.2024 

 

 

 

 

------------------------------------------- 

Mgr. Tomáš Klinecký, starosta 


		2024-05-03T10:39:32+0200




